

**Årsredovisning**  
för  
**Wiggo Centralen AB**  
559135-5812

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Wiggo Centralen AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-04-05. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-04-05

Nicklas Alm



2023041706425

# Årsredovisning

för

## Wiggo Centralen AB

559135-5812

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Wiggo Centralen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Wiggo Alm Group AB (556778-9127).

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver sedan dess tillagning och försäljning av varm och kall mat, samt drycker. Bolaget har även konceptutveckling inom livsmedel, måltider samt inredning.

Bolagets omsättning har ökat med 89% på grund av ökad kundtillströmning som delvis kan förklaras av Coronapandemins slut.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 352	3 353	3 030	7 634
Resultat efter finansiella poster	827	87	-821	599
Soliditet (%)	3	-36	231	8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-771 030	86 824	-634 206
Disposition enligt beslut av årsstämman:		86 824	-86 824	0
Årets resultat			716 949	716 949
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-684 206</b>	<b>716 949</b>	<b>82 743</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-684 207
årets vinst	716 949
	<b>32 742</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	32 742
	<b>32 742</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 352 326	3 352 509
Övriga rörelseintäkter		4 022	46 612
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 356 348</b>	<b>3 399 121</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 379 495	-1 159 379
Övriga externa kostnader		-1 560 744	-987 533
Personalkostnader	2	-1 555 864	-1 134 980
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 580	-28 642
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 527 683</b>	<b>-3 310 534</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>828 665</b>	<b>88 587</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	184
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 719	-1 947
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 716</b>	<b>-1 763</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>826 949</b>	<b>86 824</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-110 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-110 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>716 949</b>	<b>86 824</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>716 949</b>	<b>86 824</b>

2023041706427

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

31 580

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**31 580**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**31 580**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

108 105

86 330

**Summa varulager**

**108 105**

**86 330**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

42 252

20 374

Fordringar hos koncernföretag

2 398 291

1 458 530

Övriga fordringar

270

13 569

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 440 813**

**1 492 473**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

88 485

135 772

**Summa kassa och bank**

**88 485**

**135 772**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 637 403**

**1 714 575**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 637 403**

**1 746 155**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-684 207

-771 030

Årets resultat

716 949

86 824

**Summa fritt eget kapital**

**32 742**

**-684 206**

**Summa eget kapital**

**82 742**

**-634 206**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

232 757

239 488

Skulder till koncernföretag

1 904 089

1 705 150

Övriga skulder

160 887

186 849

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

256 928

248 874

**Summa kortfristiga skulder**

**2 554 661**

**2 380 361**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 637 403**

**1 746 155**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider:

<u>Materiella anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	157 900	157 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>157 900</b>	<b>157 900</b>
Ingående avskrivningar	-126 320	-97 678
Årets avskrivningar	-31 580	-28 642
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-157 900</b>	<b>-126 320</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>31 580</b>

### Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	300 000	300 000
Eventalförpliktelser	0	0
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Wiggo Centralen AB  
Org.nr 559135-5812

6 (6)

Stockholm 2023-

Nicklas Alm  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-

Bengt Beergrehn  
Auktoriserad revisor

2023041706431

# PENNEO

Signaturena i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## NICKLAS ALM

Styrelseledamot

Serienummer: 19780901xxxx

IP: 62.220.xxx.xxx

2023-04-04 15:33:38 UTC



## Bengt Ivar Beergrehn

Revisor

Serienummer: 19561104xxxx

IP: 2.248.xxx.xxx

2023-04-05 09:21:20 UTC



2023041706432

Penneo dokumentnyckel: 1P4QN-QPGKD-IGBZE-6L34L-HPJNE-HKKNU

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är Innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
